Estado de Santa Catarina
Município de VARGEÃO

Edital n. º 001/2016 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo Público 001/2016 da Prefeitura Municipal de Vargeão                                             Página 1 de 4

ATO 006/PS/001/2016

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. Fica divulgado no anexo I deste ato, a Classificação Preliminar dos Candidatos ao Processo

Seletivo 001/2016, em ordem decrescente de nota final.

2. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser interpostos nos dias 25 e 26 de

janeiro de 2017, conforme edital.

Vargeão, 24 de janeiro de 2017

Volmir Felipe
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de VARGEÃO

Edital n. º 001/2016 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo Público 001/2016 da Prefeitura Municipal de Vargeão                                             Página 2 de 4

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Auxiliar de Serviços Gerais | Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova Escrita

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 508805 26/02/1999 Bruno Mazzochi Marini 8 3,20 7 4,20 15 7,40 Aprovado

2 513999 04/10/1982 Marcia Sotil Da Silva 9 3,60 6 3,60 15 7,20 Aprovado

3 497137 12/12/1981 Sandra Frozza 4 1,60 8 4,80 12 6,40 Aprovado

4 500781 19/07/1981 Jucelia De Souza 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado

5 506085 03/01/1990 Veronica Zappe 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado

6 508073 19/03/1997 Indiara Cristina Angonese Batista 2 0,80 8 4,80 10 5,60 Aprovado

7 500944 23/07/1974 Irone Gregianin 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado

8 512517 14/02/1981 Marcio Alves 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado

9 509086 23/10/1978 Eliza Ferreira Macedo 3 1,20 6 3,60 9 4,80 Aprovado

10 508884 08/12/1960 Adair Angelo Danieli 3 1,20 5 3,00 8 4,20 Aprovado

11 513456 15/10/1988 Daniel Antonio Guedes 3 1,20 5 3,00 8 4,20 Aprovado

12 512249 16/08/1990 Fernanda Ferreira 3 1,20 5 3,00 8 4,20 Aprovado

13 508061 21/06/1990 Edegar Correia 4 1,60 4 2,40 8 4,00 Aprovado

14 514464 12/04/1979 Leonir Depauli 3 1,20 4 2,40 7 3,60 Aprovado

15 510982 19/10/1989 Daiana Vanuza De Oliveira 3 1,20 4 2,40 7 3,60 Aprovado

16 503216 15/08/1961 Valdemir Roque Pasquali 1 0,40 5 3,00 6 3,40 Aprovado

17 508730 07/07/1997 Valdoir Zappe 2 0,80 4 2,40 6 3,20 Aprovado

18 510885 30/12/1981 Onice Sutil De Oliveira 3 1,20 3 1,80 6 3,00 Aprovado

19 506148 06/04/1985 Maria Geana Pereira Nicolau 3 1,20 3 1,80 6 3,00 Aprovado

20 508065 02/10/1988 Jair De Jesus Da Motta 3 1,20 3 1,80 6 3,00 Aprovado

  515139 14/04/1986 Juliano Dos Santos 4 1,60 2 1,20 6 2,80 Reprovado

  505035 23/11/1997 Leandra Ferreira Da Luz 2 0,80 3 1,80 5 2,60 Reprovado

  515382 16/02/1960 Jose Berte 1 0,40 3 1,80 4 2,20 Reprovado

  501808 09/09/1976 Eres Ferreira Dos Santos 1 0,40 3 1,80 4 2,20 Reprovado

Estado de Santa Catarina
Município de VARGEÃO

Edital n. º 001/2016 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo Público 001/2016 da Prefeitura Municipal de Vargeão                                             Página 3 de 4

  507671 18/01/1954 Nelsindo Kunrath 2 0,80 2 1,20 4 2,00 Reprovado

  515371 10/08/1961 Lenoir Lourenco Barbosa 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Reprovado

  496852 09/08/1976 Alessandra Lima Antunes 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

  515409 02/07/1993 Alisson Tiago Alves 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

  511142 13/07/1997 Cleiton Grondek 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

  515367 08/01/1964 Joao Adair De Oliveira 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Enfermeiro | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova Escrita

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 501454 05/08/1990 Samara Mariani 5 2,00 10 4,00 15 6,00 Aprovado

2 502857 08/08/1983 Eveline Geller 6 2,40 8 3,20 14 5,60 Aprovado

3 513544 17/08/1986 Kleide Maris Zardo 6 2,40 7 2,80 13 5,20 Aprovado

4 515530 21/01/1967 Ione Nunes De Almeida 5 2,00 7 2,80 12 4,80 Aprovado

5 500149 31/01/1992 Eidione Tayse Romani Teixeira 5 2,00 6 2,40 11 4,40 Aprovado

6 496640 10/01/1992 Angelica Paula Paravisi 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado

7 515656 22/02/1996 Taiane Habech Da Silva 2 0,80 7 2,80 9 3,60 Aprovado

8 498615 19/09/1988 Dani Felipe De Souza Pinto 3 1,20 6 2,40 9 3,60 Aprovado

9 496749 14/08/1990 Elys Regina Costa 5 2,00 4 1,60 9 3,60 Aprovado

10 515564 21/03/1987 Lygia Pedroso 3 1,20 5 2,00 8 3,20 Aprovado

  499139 05/02/1978 Elisiane Freitas Denardin Bortolini 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Motorista de Ônibus | Ensino Fundamental (com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova Escrita Prova

Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Prática

1 511259 04/11/1969 Sadimar  Westerich 5 2,00 8 4,80 13 6,80 8,00 7,64 Aprovado

2 506828 26/03/1985 Claudir Pereira 3 1,20 5 3,00 8 4,20 9,00 7,56 Aprovado

3 502049 18/11/1957 Carlos Eduardo   Parisotto 2 0,80 5 3,00 7 3,80 9,00 7,44 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de VARGEÃO

Edital n. º 001/2016 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo Público 001/2016 da Prefeitura Municipal de Vargeão                                             Página 4 de 4

4 508653 15/08/1974 Altair Montag 5 2,00 6 3,60 11 5,60 8,00 7,28 Aprovado

5 506853 27/02/1988 Evandro Correia 5 2,00 4 2,40 9 4,40 7,00 6,22 Aprovado

6 507531 05/09/1986 Edson Luiz Schäfer 3 1,20 7 4,20 10 5,40 6,00 5,82 Aprovado

7 514968 01/10/1988 Joercio Ribeiro Da Luz 4 1,60 5 3,00 9 4,60 6,00 5,58 Aprovado

  515107 31/03/1961 Maximino Jose Marques 4 1,60 5 3,00 9 4,60 s/ cnh 0,00 Reprovado

  502725 03/04/1978 Idilceu Rosa 0 0,00 0 0,00 0 Ausente 0,00 0,00 Eliminado

  505070 27/04/1995 Clodomar Ferreira Da Luz 0 0,00 0 0,00 0 Ausente 0,00 0,00 Eliminado

  513551 05/03/1982 Eder Do Nascimento 0 0,00 0 0,00 0 Ausente 0,00 0,00 Eliminado

  515095 21/03/1982 Vanderlei  Marques 0 0,00 0 0,00 0 Ausente 0,00 0,00 Eliminado

Operador de Máquinas | Ensino Fundamental (com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova Escrita Prova

Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Prática

1 506772 03/01/1984 Olegario Benatto Sobrinho 5 2,00 7 4,20 12 6,20 10,00 8,86 Aprovado

2 497275 23/11/1991 Weliton Gregianin 5 2,00 8 4,80 13 6,80 9,00 8,34 Aprovado

3 507692 07/12/1983 Edson Dos Santos 7 2,80 8 4,80 15 7,60 8,00 7,88 Aprovado

4 498149 12/04/1991 Anderson Berte 3 1,20 6 3,60 9 4,80 9,00 7,74 Aprovado

5 515298 13/02/1970 Ivo Carlos Reolao 4 1,60 5 3,00 9 4,60 8,00 6,98 Aprovado

6 504610 28/01/1974 Deonildo Capelina 3 1,20 8 4,80 11 6,00 4,00 4,60 Aprovado

7 500349 02/06/1979 Dimar Bacchi 3 1,20 8 4,80 11 6,00 4,00 4,60 Aprovado

8 512720 15/06/1990 Daniel Grigol 1 0,40 5 3,00 6 3,40 5,00 4,52 Aprovado

9 507441 03/09/1988 Vanderlei Luis  Schneider 3 1,20 6 3,60 9 4,80 3,00 3,54 Aprovado

10 514398 02/12/1954 Artemio Tomasi 0 0,00 2 1,20 2 1,20 4,00 3,16 Aprovado

  509332 06/10/1952 Cleufacio Miguel Grondek 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4,00 2,80 Reprovado